
SÅLD

REF. POZ20222

710 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum med 120m² terrass till salu i Aravaca, Madrid
Spanien »  Madrid »  Aravaca »  28023

3
Sovrum  

2
Badrum  

170m²
Planlösning  

120m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt duplex takvåning i en vacker byggnad med
fantastiska gemensamma faciliteter och en stor
takterrass med utsikt över Sierra de Guadarama och El
Pardo. Beläget i den prestigefyllda förorten Valdemarin.
Säljs exklusivt via Lucas Fox.

Detta duplex takvåning ligger i en vacker modern byggnad med bra gemensamma
faciliteter inklusive en utomhuspool och trädgård. Det ligger i en av de bästa delarna
av Valdemarin, en prestigefylld förort bara 10 minuters bilresa från centrum av
Madrid. En 3-minuters promenad bort hittar vi en mängd lokala restauranger, banker
och affärer på Avenida de Valdemarin.

Fastighetens viktigaste höjdpunkt är den 120 m² stora privata takterrassen med sin
fantastiska utsikt över parken "El Pardo", Madridens horisont och de imponerande
bergen Sierra de Guadarama. Det finns en fantastisk möjlighet att tillföra värde till
fastigheten genom att omvandla en del av den privata terrassen till mer bostadsyta,
vilket andra ägare i byggnaden redan har gjort.

Vi går in i denna "boutique" -byggnad genom en väl utformad gemensam trädgård
och vi hittar hissarna i en elegant lobby med unik design. När vi kommer in i
fastigheten hittar vi ett mottagningsområde där vi kan ta 3 olika riktningar. När vi går
rakt fram går vi in i ett ljust vardagsrum med matsal på över 50 m² med trägolv, en
fungerande spis och stora fönster med vacker utsikt. Vi svänger vänster från
vardagsrummet till en hall som leder till sovrummen.

Här hittar vi 2 sovrum med inbyggda garderober, som delar ett komplett badrum med
massagedusch och sovrummet ligger i slutet av korridoren. Det stora sovrummet har
ett eget badrum och har också stora inbyggda garderober. 
Om vi svänger vänster från entrén hittar vi det fullt utrustade köket med Siemens
apparater och plats för ett frukostbord.

Sammanfattningsvis en underbar takvåning med stor distribution på en topp plats i
Valdemarin. Den är redo att flytta in idag men det ger också möjlighet att tillföra
värde genom att omvandla en del av takterrassen till mer bostadsyta. Den här
egenskapen kommer att tilltala familjer, pendlare och investerare lika mycket.

Två stora parkeringsplatser och ett förvaringsskåp ingår i priset.

lucasfox.se/go/poz20222

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Portvakt, Gym, Garagem privada, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Rullstolar, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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